
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 139 dt.23.11.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot me dt.23.11.1995, 

pasi mori në shqyrtim materialet e miratuara nga K.RR.T. Nr.6, 

dt.13.06.1995 për ndërtime në tokë Shtetërore : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Qytetarit Hysen Hyka në kompesimin e tokës së tij marrë 

me vendimin Nr.372 dt.27.09.1995 nga Komisioni i 

Kthimit të Pronave. 

I miratohet truall në tokë Shtetërore për banesën dyqan 

në pallatet e aviacionit. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe i jepet për zbatim 

Drejtorisë së Urbanistikës për të pajisur me leje ndërtimi. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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